Об утверждении тем и руководителей проектов студентов образовательных программ бакалавриата, специалитета и магистратуры МИЭМ НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1.   Утвердить темы проектов на 2020/2021 учебный год студентов образовательных программ МИЭМ НИУ ВШЭ, очной формы обучения.
 2.         По результатам промежуточных представлений проектов закрыть проекты согласно списку (приложение 1).
3.   По результатам промежуточных представлений проектов назначить руководителей по подготовке проектов студентов согласно списку тем (приложение 2).
4.   Установить срок сдачи проектов студентами образовательных программ МИЭМ НИУ ВШЭ, очной формы обучения, в период с 26.04.2021г. по 30.04.2021г.

И.о. директора,
научный руководитель МИЭМ НИУ ВШЭ                                              	Е.А.Крук